
Švédská levicová politika: alibizmus a
pokrytectví v praxi
- CZ24 News | 1. února 2020

ŠVÉDSKO: Demokraticky konzervativní strana Švédských demokratů opakovaně poukazuje na
narůstající protišvédskou nenávist a rasizmus nových imigrantských Švédů vůči rodilým. Vládnoucí
socialisti však problém nechtějí ani jen uznat tím, že by se jím zaobírali, neboť prý nechtějí
prý rozdělovat společnost.

Takto pokrytecky udržovat dekórum má však svou cenu, kterou musí platit zejména mladiství a mladí
rodilí Švédové, kteří jsou svými imigrantskými vrstevníky skupinově systematicky
dhimizováni přepadáním, znásilňováním, bitím a nadáváním a lá „ty švédká ku..- děvko!“, které
správní orgány nechtějí vidět jako rasistické.

Švédská levicová politika, která se hrdě vydala cestou rozšafné masové imigrace, si samozřejmě nyní
nechce sypat popel na hlavu, že to přepískla, když se nyní ukazuje, že imigranti nejsou jako Švédové,
ani nechtějí jimi být a naopak požadují, aby je Švédové ctili a přizpůsobili se. To ovšem nejde
dobrovolně a dnešní mladí Švédové čelí brutálnímu násilí a jsou porobováni držet nízký profil.

https://cz24.news/svedska-levicova-politika-alibizmus-a-pokrytectvi-v-praxi/
https://cz24.news/svedska-levicova-politika-alibizmus-a-pokrytectvi-v-praxi/

